丁公司 19,970

其他 125,588 每一零星客戶餘額均

未超過本科目餘額5%

325,190

減：備抵呆帳 2,512)(

小計 322,678

合計 384,988$

盈正豫順電子股份有限公司

存貨明細表

民國 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~43~

(以下空白)

項 目 成 本 市 價 備 註

原物料 29,684$ 29,883$ 市價係按淨變現價值

在製品 19,562 33,664 市價係按淨變現價值

半成品 18,947 23,534 市價係按淨變現價值

製成品 3,209 3,772 市價係按淨變現價值

商品 68,704 71,958 市價係按淨變現價值

在途商品 29,029 29,029 市價係按淨變現價值

未完工程 158,117 223,536 市價係按淨變現價值

327,252 415,376$

減：備抵存貨跌價損失 35,629)(

291,623$

金 額

盈正豫順電子股份有限公司

長期股權投資變動明細表

民國 101 年 1月 1日至 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~44~

提供擔

持股 評價 保或質

名 稱 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 比例 金 額 單 價(元) 總 價 基礎 押情形

Ablerex

Electronics

(Samoa)

Corporation

Limited

6,635 498,704$ - -$ - 25,824)($ 6,635 100% 472,880$ 71.56$ 474,483$ 權益法 無

Joint Rewards

Trading

Corporation

3 35 - - - 32)( 3 100% 3 1.00 3 權益法 無

Ablerex

Corporation
250 26,009 - 7,074 - 1,192)( 250 100% 31,891 127.56 31,891 權益法 無

Ablerex

Electronics (S)

Pte. Limited

2,141 51,346 - 4,311 - 1,513)( 2,141 100% 54,144 17.69 37,872 權益法 無

Ablerex

Electronics Italy

S.R.L.

100 4,548 - 650 - 72)( 100 100% 5,126 51.26 5,126 權益法 無

Ablerex

International

Corporation

Limited

10 9,259 - 7,233 - 509)( 10 100% 15,983 1,598.30 15,983 權益法 無

589,901$ 19,268$ 29,142)($ 580,027$

註1：包含認列投資收益及累積換算調整數變動數。

註2：包含認列投資損失及累積換算調整數變動數。

期初餘額 本期增加(註1) 本期減少(註2) 期末餘額 市價或股權淨值

盈正豫順電子股份有限公司

固定資產成本變動明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~45~

項 目 期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 處 分 期 末 餘 額 提供擔保或抵押情形 備註

土地 58,398$ 30,515$ -$ 88,913$ 部分供長期借款額度擔保

房屋及建築 49,112 111,391 - 160,503 部分供長期借款額度擔保

機器設備 244 1,040 - 1,284 無

運輸設備 850 280 - 1,130 無

辦公設備 17,527 7,568 3,711)( 21,384 無

租賃改良 24,543 3,949 387)( 28,105 無

150,674$ 154,743$ 4,098)($ 301,319$

盈正豫順電子股份有限公司

固定資產累計折舊變動明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~46~

項 目 期初餘額 本期增加 本期處分 期末餘額 備 註

房屋及建築 10,070$ 5,551$ -$ 15,621$

機器設備 122 66 - 188

運輸設備 154 160 - 314

辦公設備 5,615 4,220 3,183)( 6,652

租賃改良 14,965 2,799 356)( 17,408

30,926$ 12,796$ 3,539)($ 40,183$

盈正豫順電子股份有限公司

應付帳款明細表

民國 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~47~

(以下空白)

項目 摘要 金額 備註

關係人：
Ablerex International

Corporation Limited 158,309$

其他 496

小計 158,805$

非關係人：

SOCOMEC SICON VPS 35,529

台灣湯淺電池股份有限公司 31,830

其他 85,794
每一零星廠商餘額均

未超過本科目餘額5%

小計 153,153

合計 311,958$

盈正豫順電子股份有限公司

預收款項明細表

民國 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~48~

(以下空白)

客 戶 名 稱 摘 要 金 額 備 註

非關係人：

台塑石化股份有限公司 13,693$

亞翔工程股份有限公司 12,375

台灣塑膠工業股份有限公司 8,956

樺興機電有限公司 6,686

華新電通股份有限公司 6,020

聯發電機股份有限公司 4,926

臺北大眾捷運股份有限公司 4,578

其他 18,179 每一零星客戶餘額均

合計 75,413$ 未超過本科目餘額5%

盈正豫順電子股份有限公司

營業收入明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~49~

(以下空白)

項 目 數 量 金 額 備 註

銷貨收入 不斷電設備、濾波器及太陽能轉換器

共292,293台，專案工程共652件

2,122,882$

減：銷貨退回 337)(

銷貨折讓 3,709)(

銷貨收入淨額 2,118,836

維修收入 維護案件共323件 64,246

營業收入淨額 2,183,082$

盈正豫順電子股份有限公司

營業成本明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~50~

項 目 金 額 備 註

期初原料及半成品 40,388$

加：本期原料進貨 194,949

重工退料 44

製成品轉入原料 96,611

原料盤盈 3

減：期末原物料及半成品 48,631)(

出售原料及半成品成本 121,422)(

轉列費用 3,310)(

轉列保固成本 21,223)(

本期耗用原料 137,409

直接人工 4,387

製造費用 17,928

製造成本 159,724

期初在製品 15,109

減：期末在製品 19,562)(

製成品成本 155,271

加：期初製成品 4,500

減：期末製成品 3,209)(

製成品轉入原料 96,611)(

轉列費用 538)(

重工退料 44)(

本期產銷成本 59,369

盈正豫順電子股份有限公司

營業成本明細表(續)

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~51~

項 目 金 額 備 註

期初商品存貨及在途商品 66,633

加：出售原料及半成品成本 121,422

本期進貨 1,304,890

減：期末商品存貨及在途商品 97,733)(

轉列費用 2,011)(

轉列保固成本 7,172)(

轉入未完工程 327,483)(

轉列維修成本 2,448)(